Radioelectrónica



ELECCIONES A DIRECTOR DE DEPARTAMENTO. DEPARTAMENTO DE CIENCIAS Y TÉCNICAS DE LA NAVEGACIÓN Y CONSTRUCCIONES NAVALES

CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DEL PRESIDENTE DE LA JUNTA ELECTORAL DE LA ESCUELA DE INGENIERÍAS MARINA, NÁUTICA Y RADIOELECTRÓNICA (13 de febrero de 2017)

PROCLAMACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS

Profesor Doctor con vinculación permanente

DANIEL GARCÍA GÓMEZ DE BARREDA

Puerto Real, a 8 de marzo de 2017

EL PRESIDENTE DE LA JUNTA ELECTORAL

Fdo.: Juan Moreno Outiérrez